Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация муниципального образования
«Вочепшийское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2017г. № 13
а.Вочепший

О внесении изменений и дополнений в административные регламенты, предусмотренные разделом II исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административные регламенты принятые администрацией муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тхазфеша А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Вочепшийского сельского поселения                                               А.М. Пшедаток
_____________________________________________________________________________
Проект внесен:
Ведущий специалист
по юридическим вопросам                                                                                          Р.В. Нехай

Согласовано:
Заместитель главы                                                                                                   А.В. Тхазфеш

Приложение № 1

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» и в целях приведения административных регламентов принятых администрацией муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством:

[bookmark: _GoBack]1. В постановлениях:
- №32 «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников»» от 10.08.2016г.;
- №33 «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»» от 10.08.2016г.;
- №40 «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора аренды земельного участка, предоставленного для индивидуального жилищного строительства гражданину»» от 10.08.2016г.;
- №44 «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение»»» от 10.08.2016г.

пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в течение 15 календарных дней со дня регистрации заявления»